
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

ПРОТОКОЛ № 25 

 

 

17 березня 2022 року                                                              11.00. 

             селище Сарата, 

             мала зала адмінбудівлі 

             вул. Крістіана Вернера, 84 

 

 

 

Головувала: Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова. 

Секретар виконавчого комітету: Тодоров Михайло Іванович - керуючий справами 

(секретар) виконавчого комітету селищної ради. 

Присутні члени виконавчого комітету: 14 членів 
Балан Роман Миколайович, Бот Олена Геннадіївна, Гарбар Сергій Павлович, Небога 

Ольга Іванівна, Панов Ігор Анатолійович, Проданов Володимир Протасович, Товстий Василь 

Васильович, Максименко Тетяна Кирилівна, Сирбу Юрій Федорович, Страт Нелля 

Григорівна, Сухаревська Тетяна Іванівна, Сухарський Анатолій Броніславович, Чернишов 

Юрій Іванович, Чеботар Андрій Іванович. 

Відсутні члени виконавчого комітету: 2 члени 

Кирилов Іван Федорович, Ніколаєв Сергій Дмитрович   

Присутні запрошені на засіданні виконавчого комітету:  

Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату селищної ради. 

Лихо Ольга Савеліївна – головний спеціаліст відділу персоналу апарату селищної ради.  

 

 

СЛУХАЛИ:Про порядок денний засідання виконавчого комітету. 

ДОПОВІДА: Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова. 

ВИСТУПИЛИ: Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова 

Є пропозиція прийняти порядок денний в цілому. Прошу голосувати. 

 

Голосували одноголосно. 

 

 

Порядок денний: 

 

1. Про утворення робочої групи з контролю за ціновою ситуацією в Саратській селищній 

територіальній громаді. 

Доповідач: Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної ради. 

 



1. СЛУХАЛИ: Про утворення робочої групи з контролю за ціновою ситуацією в Саратській 

селищній територіальній громаді. 

ДОПОВІДАЛА: Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної ради. 

 

Виступаючих з даного питання не було.  

 

ВИРІШИЛИ:  

 1. Утворити робочу групу з контролю за ціновою ситуацією в Саратській селищній 

територіальній громаді (далі - Робоча група) у складі згідно з додатком що додається до 

даного рішення. 

 2. Робочій групі: 

 - здійснювати щоденний моніторинг цін на перелік товарів, що мають істотну 

соціальну значущість, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22 квітня 

2020 року № 341 «Про заходи щодо стабілізації цін на товари, що мають істотну соціальну 

значущість, товари протиепідемічного призначення», та перелік товарів, який визначений 

постановою Кабінету Міністрів України від 06 березня 2022 року № 223 «Про внесення 

зміни до постанови Кабінету Міністрів України від 25 грудня 1996 року № 1548»; 

 - у разі виявлення зростання цін на зазначені товари, інформацію із зазначенням 
назви суб’єкта господарювання, коду ЄДРПОУ або ідентифікаційного номеру фізичної 

особи-підприємця, адреси торговельного закладу та найменування товару із порівняльною 

ціною відразу надавати Департаменту економічної політики та стратегічного   планування   

обласної    військової   адміністрації   на   e-mail: eko@odessa.gov.ua  або 

alina.sabatyn1997@gmail.com. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Саратського селищного голову 

Райчеву В.Д. 

 

 Голосували одноголосно. 

 

Рішення № 326 прийнято (додається). 

 

 

Питання порядку денного засідання виконавчого комітету розглянуті. 

 

 

Засідання виконавчого комітету оголошено закритим. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                           В.Д. Райчева 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету селищної ради                             М.І. Тодоров 
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